サークル掲載申込書

令和   年  月  日
（公財）高松市スポーツ協会 殿

   住  所

申込者 氏  名

電話番号

下記のとおりサークル掲載（ 申込・変更・抹消 ）します。

受付番号

利用者ＩＤ

サークル名（フリガナ）

サークル名

代表者（フリガナ） 姓  名

代表者 姓  名

サークルの種目

連絡先

氏名（フリガナ） 姓  名

氏名（漢字） 姓  名

住  所  掲載希望 する・しない

電話番号（固定）  掲載希望 する・しない

電話番号（携帯）  掲載希望 する・しない

ＦＡＸ番号  掲載希望 する・しない

メールアドレス  掲載希望 する・しない

ホームページアドレス  掲載希望 する・しない

会員数       名 性 別 男性   名  女性   名

会員の年齢構成

対象者 有 特になし

参加条件等 有 特になし

主な練習曜日・時間
     曜日 時 間   ：   ～   ：

     曜日 時 間   ：   ～   ：

主な練習場所

サークルＰＲ

（１００文字以内）

＊必須項目（色のついた項目）については必ず記入してください。 記入に不備がありますと、登録できない場合があります。

確認書類 免許証・パスポート・健康保険・公的年金証明書・学生証・その他（        ）

備考

確認者 平成   年   月   日 受付施設